关于对《缓解观海卫镇湖滨路交通压力的建议》的
协办意见

市公安局：
宓志雄代表提出的《关于缓解观海卫镇湖滨路交通压力的建议》已收悉，现将有关协办意见答复如下：
提案中涉及规划新建道路，位于观海卫镇村庄规划范围内。根据市级统一工作部署，观海卫镇正在开展国土空间规划编制工作，其中包含了交通路网的梳理架构、土地空间的盘活整合。目前该区域的路网规划需要综合考虑通苏嘉甬高铁线位、翠屏山中央公园总体规划，以及片区工业用地整合和零星村庄腾退等因素。
下步，我镇将根据国土空间规划编制进度安排，认真考虑环翠屏山脉交通道路的布置，以期打造环翠屏山脉的优质生态廊道。

                             慈溪市观海卫镇人民政府
                                 2022年4月20日